
Bezirk Donau 2016/17

Herren, Bezirksklasse
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TTF Liebherr Ochsenhausen II 20 17 2 1 175:102 +73 36:4
2 TSV Warthausen 20 16 2 2 169:94 +75 34:6
3 SV Ringschnait 20 12 2 6 158:119 +39 26:14
4 TSV Gammertingen 20 10 2 8 145:133 +12 22:18
5 TSV Warthausen II 20 8 4 8 148:146 +2 20:20
6 SG Mettenberg 20 9 1 10 139:135 +4 19:21
7 TSV Bad Saulgau 20 7 4 9 142:144 -2 18:22
8 SV Äpfingen 20 8 1 11 121:158 -37 17:23
9 SV Stafflangen 20 4 5 11 130:158 -28 13:27

10 SV Dürmentingen 20 3 3 14 117:166 -49 9:31
11 SF Schwendi II 20 2 2 16 85:174 -89 6:34

 

Spielleiter-Kontaktadresse
Kiebler, Beda, Tel.: 07351/2997938, beda.kiebler@googlemail.com

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Do. 15.09.2016 20:00 v (1) TSV Warthausen TSV Warthausen II 9:0
Sa. 17.09.2016 18:00 h (3)

18:00 v (1)
18:30 (1)
19:00 (1)

TTF Liebherr Ochsenhausen II
TSV Gammertingen
SF Schwendi II
TSV Warthausen II

SV Ringschnait
SV Äpfingen
TSV Bad Saulgau
SV Stafflangen

9:7
9:4
8:8
8:8

Sa. 24.09.2016 15:00 (2)
15:00 (1)
18:00 h (3)
18:30 (2)
19:00 (1)
19:00 (1)

SG Mettenberg
TSV Bad Saulgau
TTF Liebherr Ochsenhausen II
SG Mettenberg
SV Ringschnait
SV Äpfingen

TSV Gammertingen
TSV Warthausen
SV Dürmentingen
SV Stafflangen
TSV Gammertingen
SF Schwendi II

9:1
2:9
9:2
5:9
9:6
9:5

Sa. 01.10.2016 18:30 (1) SF Schwendi II SV Ringschnait 3:9
Sa. 08.10.2016 15:30 (1)

18:00 v (1)
18:30 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

TSV Warthausen
SV Ringschnait
SF Schwendi II
TSV Warthausen II
TSV Gammertingen

SV Stafflangen
SG Mettenberg
TTF Liebherr Ochsenhausen II
SV Äpfingen
TSV Bad Saulgau

9:2
9:0
3:9
7:9
9:6

Do. 13.10.2016 20:00 v (1) TSV Warthausen II SV Dürmentingen 9:4
Sa. 15.10.2016 15:00 (2)

18:30 (2)
19:00 (1)
19:00 (1)
19:00 t (1)

SG Mettenberg
SG Mettenberg
TSV Gammertingen
SV Dürmentingen
TSV Warthausen

SV Äpfingen
TSV Warthausen II
SF Schwendi II
TSV Bad Saulgau
SV Ringschnait

9:3
8:8
9:3
8:8
9:2

Sa. 22.10.2016 14:30 v (1)
15:30 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

SV Stafflangen
TSV Warthausen
SV Stafflangen
TSV Bad Saulgau
TSV Gammertingen
TSV Warthausen

SV Dürmentingen
SF Schwendi II
SV Ringschnait
SV Äpfingen
SV Dürmentingen
TTF Liebherr Ochsenhausen II

9:7
9:2
6:9
7:9
9:1
8:8

So. 23.10.2016 11:00 h/v (3)TTF Liebherr Ochsenhausen II TSV Warthausen II 9:5
Sa. 29.10.2016 15:00 h (3)

15:30 (1)
18:30 (1)

TTF Liebherr Ochsenhausen II
SV Äpfingen
SF Schwendi II

TSV Gammertingen
TSV Warthausen
SG Mettenberg

9:5
5:9
1:9

Do. 10.11.2016 20:00 v (1) SV Dürmentingen TSV Warthausen 6:9
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Bezirk Donau 2016/17

Herren, Bezirksklasse
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 19.11.2016 15:00 (1)

15:00 (1)
18:00 h (3)
18:30 (1)
19:00 (1)

SV Dürmentingen
TSV Bad Saulgau
TTF Liebherr Ochsenhausen II
SF Schwendi II
TSV Gammertingen

SV Äpfingen
SV Ringschnait
SG Mettenberg
TSV Warthausen II
SV Stafflangen

8:8
6:9
9:7
9:7
8:8

Do. 24.11.2016 20:00 v (1) TSV Warthausen II TSV Bad Saulgau 8:8
Fr. 25.11.2016 19:30 v (1) SV Dürmentingen SF Schwendi II 9:5
Sa. 26.11.2016 15:00 (1)

15:30 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

SV Stafflangen
TSV Warthausen II
SV Äpfingen
SV Dürmentingen
SV Stafflangen
TSV Warthausen

TSV Bad Saulgau
TSV Gammertingen
SV Ringschnait
SG Mettenberg
TTF Liebherr Ochsenhausen II
TSV Gammertingen

8:8
9:3
3:9
4:9
5:9
9:5

Sa. 03.12.2016 15:00 (1)
15:30 h (1)
 
19:00 h
 
19:00 (1)

TSV Bad Saulgau
SV Äpfingen
Halle: Schulturnh. Maselheim
SV Ringschnait
Halle: Schulturnhalle
TSV Bad Saulgau

SG Mettenberg
SV Stafflangen
 
TSV Warthausen II
 
TTF Liebherr Ochsenhausen II

9:7
9:6
 

6:9
 

6:9
Sa. 10.12.2016 18:30 (2)

18:30 h/v (1)
 
19:00 (1)
19:00 (1)

SG Mettenberg
SV Ringschnait
Halle: BC Pflugschulturnh...
SV Stafflangen
SV Äpfingen

TSV Warthausen
SV Dürmentingen
 
SF Schwendi II
TTF Liebherr Ochsenhausen II

6:9
8:8
 

8:8
5:9

Do. 19.01.2017 19:30 TSV Warthausen II TSV Warthausen 6:9
Sa. 21.01.2017 15:00

19:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

TSV Warthausen II
SV Dürmentingen
SV Äpfingen
TSV Warthausen II

SV Ringschnait
TSV Gammertingen
TSV Bad Saulgau
TTF Liebherr Ochsenhausen II

9:6
7:9
3:9
6:9

Sa. 28.01.2017 15:30 (1)
15:30 (1)
18:30 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

SV Ringschnait
TSV Warthausen II
SF Schwendi II
SV Dürmentingen
TSV Warthausen

SV Stafflangen
SG Mettenberg
TSV Gammertingen
TTF Liebherr Ochsenhausen II
TSV Bad Saulgau

9:3
9:6
2:9
3:9
9:5

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 04.02.2017 15:30

18:00 (1)
18:30
19:00 (1)

SV Stafflangen
TTF Liebherr Ochsenhausen II
SG Mettenberg
TSV Gammertingen

TSV Warthausen
SF Schwendi II
SV Dürmentingen
SV Ringschnait

2:9
9:1
9:7
9:6

Do. 09.02.2017 20:00 v (1) SV Stafflangen TSV Warthausen II 7:9
Sa. 11.02.2017 14:00 (1)

15:00
18:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

TTF Liebherr Ochsenhausen II
TSV Bad Saulgau
TTF Liebherr Ochsenhausen II
TSV Bad Saulgau
TSV Warthausen

SV Äpfingen
TSV Warthausen II
SV Stafflangen
SF Schwendi II
SV Äpfingen

9:4
5:9
8:8
9:1
9:4

Fr.
 

17.02.2017
 

19:00 h/v (2)
 

SG Mettenberg
Halle: Gemeindeh. Schwendi

SF Schwendi II
 

9:2
 

Sa. 18.02.2017 15:00 h/v (1)
18:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

SV Dürmentingen
TTF Liebherr Ochsenhausen II
SV Ringschnait
TSV Gammertingen

SV Stafflangen
TSV Bad Saulgau
SV Äpfingen
TSV Warthausen II

7:9
9:4
9:4
8:8

Do. 23.02.2017 20:00 v (1) TSV Warthausen II SF Schwendi II 9:5
Sa. 04.03.2017 16:00 (1)

18:30 (2)
19:00 h (1)
19:00 (1)

TSV Gammertingen
SG Mettenberg
SV Dürmentingen
SV Stafflangen

TSV Warthausen
TSV Bad Saulgau
SV Ringschnait
SV Äpfingen

9:5
6:9
2:9
9:0

Sa. 11.03.2017 15:00 (1)
15:00 v (1)
18:30 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

TSV Bad Saulgau
SV Äpfingen
SF Schwendi II
SV Ringschnait
TSV Gammertingen

SV Stafflangen
SG Mettenberg
SV Dürmentingen
TSV Warthausen
TTF Liebherr Ochsenhausen II

9:6
9:7
5:9
8:8
7:9

Sa. 18.03.2017 15:00 (2)
15:00 (1)
18:30 (1)
18:46 v (2)
19:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

SG Mettenberg
TSV Bad Saulgau
SF Schwendi II
SG Mettenberg
SV Stafflangen
SV Äpfingen
TSV Bad Saulgau

SV Ringschnait
TSV Gammertingen
TSV Warthausen
TTF Liebherr Ochsenhausen II
TSV Gammertingen
TSV Warthausen II
SV Dürmentingen

9:7
9:5
3:9
3:9
5:9
9:7
9:3
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Herren, Bezirksklasse
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 25.03.2017 15:00 v (1)

15:30 (1)
18:30 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

SV Äpfingen
TSV Warthausen
SF Schwendi II
SV Ringschnait
TSV Warthausen

TSV Gammertingen
SG Mettenberg
SV Stafflangen
TSV Bad Saulgau
SV Dürmentingen

6:9
9:3
9:7
9:6
9:7

Sa. 01.04.2017 15:30 (1)
19:00 v (1)
19:00 (2)
19:00 (1)

SV Ringschnait
SF Schwendi II
SV Dürmentingen
SV Stafflangen

TTF Liebherr Ochsenhausen II
SV Äpfingen
TSV Warthausen II
SG Mettenberg

9:6
6:9
9:6
5:9

Sa.
 

08.04.2017
 

18:00 h (3)
 
19:00 (1)
19:00 (1)
19:00 (1)

TTF Liebherr Ochsenhausen II
Halle: TT-Leistungszentrum
SV Ringschnait
SV Äpfingen
TSV Gammertingen

TSV Warthausen
 
SF Schwendi II
SV Dürmentingen
SG Mettenberg

9:4
 

9:4
9:6
7:9
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